皖商联函〔2021〕23 号

关于报名参加中国化妆品百强连锁会议

----中国化妆品百货零售高峰论坛的通知

各会员单位：

在品质消费升级背景下，中国化妆品市场显现出强大的

爆发力，这对于实体零售有了更重要的价值，化妆品成为当

前众多百货零售企业转型升级、提升业绩的核心品类。

由中国百货商业协会与《化妆品财经在线》共同举办“中

国化妆品百强连锁会议----中国化妆品百货零售高峰论坛”，

将于 7 月 18-19 日在上海金茂君悦大酒店举行。会议的主题

是“因客而变，重估化妆品的战略意义”,邀请头部百购企

业、国际知名品牌集团、国内新锐美妆品牌共同交流化妆品

经营同步升级的思考与实践。主要内容包括：百购渠道化妆

品经营分析报告；代表性百购企业化妆品经营的理念创新与

经验分享；美妆品牌与实体零售的相互赋能及合作探讨。

受中国百货商业协会邀请，现将有关事项通知如下，请

结合实际报名参会。

一、时 间：2021 年 8 月 18 日-19 日（8 月 17 日报到）。

二、地 点：上海金茂君悦大酒店（上海浦东世纪大道 88

号金茂大厦）。

三、会议内容：见附件。

本次会议免收会议费，特邀百货店、购物中心、超市零

售会员企业高层领导或化妆品业务负责人作为贵宾参加，每

家提供 1-2 个贵宾名额。免费提供上海金茂君悦大酒店 8 月

17 日、18 日两晚住宿（双人间），以及 18 日全天用餐（含

晚宴）。100 个贵宾名额，额满为止。

四、报名方式：

1、在线报名（推荐）：请在中百协会议报名系统中报名，

报名链接：

http://2016.myhuiyi.com/baihuo_jishu/index.aspx

2、填写报名表

中国化妆品百强连锁会议----中国化妆品百货零售高峰论

坛报名表

企业名称

参会人姓名 性别 职 务 手机 E-mail

备注：联系人魏红；邮箱 864360107@qq.com；电话 0551-62658284；手机 13956054828

请报名参会单位尽快将报名表发至安徽省商业联合会

秘书处（名额有限，报满为止）。联系人：侯敏 13966661961 ；

魏红 13956054828（微信同号)，电话 0551-62658284 ，邮

箱 864360107@qq.com。可以通过中百协报名链接报名，报名

后需将回执发送至省商业联合会邮箱。

附件：中国化妆品百强连锁会议----中国化妆品百货零

售高峰论坛会议内容。

安徽省商业联合会

2021 年 7 月 22 日

联系人 手机 E-mail

说明：会议提供 17 日、18 日两晚标准间住宿，如需单间，请注明，并补

交房差，500 元/晚

mailto:邮箱864360107@qq.com（可以通过中百协报名链接报名，报名后需将回执发送至省商业联合会邮箱）。
mailto:邮箱864360107@qq.com（可以通过中百协报名链接报名，报名后需将回执发送至省商业联合会邮箱）。
mailto:邮箱864360107@qq.com（可以通过中百协报名链接报名，报名后需将回执发送至省商业联合会邮箱）。

附件：

中国化妆品百强连锁会议----中国化妆品百货零售高峰论

坛会议内容

8 月 18 日上午 中国化妆品百强连锁会议

09：00—09：30 主题报告：门店品牌力，就是实体零售的护城河

演讲嘉宾：化妆品报社长，化妆品财经在线 CEO 杜伟

09：30—10：00 主题演讲：24 年中国路，欧莱雅的自我进化

演讲嘉宾：欧莱雅北亚总裁兼中国区 CEO 费博瑞

10：00—10：20 主题演讲：国潮与百年家化品牌力

演讲嘉宾：上海家化董事长兼首席执行官 潘秋生

10：20—10：50 主题演讲：百年巨头应对迭代变迁的法则

10：50—11：20 主题演讲：全球第一美妆柜台诞生记

演讲嘉宾：银泰商业首席营运官、副总裁 邓朝军

11：20—11：30 中国化妆品百强商业联盟受聘仪式

8月 18 日下午 中国化妆品百货零售高峰论坛

主题：因客而变，重估化妆品的战略意义

14:00-14:05 致辞 中国百货商业协会会长 范君

14:05-14:30 主题报告：美妆唱大戏，2020-2021 百购渠道化妆品经营发展

报告

日期 时间 活动内容 地点

8 月 17 日 全天 报到

上海金茂君悦大酒店（上海

浦东世纪大道 88 号金茂大

厦）8月 18 日

上午 中国化妆品百强连锁会议

下午 中国化妆品百货零售高峰论坛

8月 19 日
上午 中国化妆品新锐品牌孵化创新论坛

或返程（12:00 前退房）

演讲嘉宾：中国百货商业协会秘书长 杨青松

14:30-15:00 主题演讲：高端品牌的年轻化与数字化

演讲嘉宾：欧莱雅中国高档化妆品部零售总经理 王静蒨

15:00-15:30 主题演讲：创造身边美好生活，做强百货化妆品类

演讲嘉宾：上海百联集团股份有限公司副总经理、百货事业部总经理叶晓京

15:30-16:00 主题演讲：新锐美妆品牌的线下零售探索

演讲嘉宾：COLORKEY 珂拉琪高层

16:00-16:30 主题演讲：高端时尚百货的化妆品消费洞察

演讲嘉宾：IGFD 时尚集团董事会主席古诗玄

16:30-17:00 主题演讲：购物中心如何打造“美妆高地”

17:00-17:30 主题演讲：打造美妆“尖刀”品类

演讲嘉宾：百盛中国执行董事 钟珊珊

18:30-21:00 中国化妆品百强之夜暨唯美大赏颁奖盛典

8月 19 日 上午 中国化妆品新锐品牌孵化创新论坛

9:00-9:10 致辞：质变的力量，新锐品牌是新消费时代的风向标

演讲嘉宾：化妆品报社长、化妆品财经在线 CEO 杜伟

9:10-9:40 主题演讲：新品牌孵化的价值观和方法论

演讲嘉宾：联合利华数字营销对外品牌孵化器事业部总监 王雪孺

9:40-10:10 主题演讲：疫后线上美妆消费新趋势解读

演讲嘉宾：阿里巴巴集团天猫美妆总经理 歆笛

10:10-10:30 主题演讲：打造产品迭代的内生动力

10:30-11:00 主题演讲：击中 Z世代内心的新品牌营销逻辑

演讲嘉宾：：摇滚动物园创始人 茅盼攀

11:00-11:30 主题演讲：成分党最爱拔草的品牌有这些共性

演讲嘉宾：成分超级推荐官 NICOLE 老爷

11:30-12:00 主题演讲：新型美妆集合店的选品新法则